
CITTÀ DI BAGHERIA 
Città Metropolitana di Palermo 

************** 
Direzione IV –Contabilità Finanziaria – Bilancio 

 Provveditorato/Economato 

 

ESTRATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE P.O. 

Determina n.172 del 12/09/2019 

OGGETTO: Liquidazione somma per fornitura di buoni pasto per i dipendenti Comunali – Società 

Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. - utilizzo Convenzione CONSIP “Buoni Pasto 8 lotto 12” 

CIG n. 7767141F81. 

 

Servizio Provveditorato/Economato 
 

 

OMISSIS 

 

PROPONE 
 
 

1) Di liquidare a favore della Società Sodexo Motivation Solutions Italia S.r.l. con sede in 

OMISSIS, la somma limitatamente alla sola quota imponibile con le seguenti modalità in 

esecuzione della legge di stabilità e del DM 23/01/2015 attuativo dello Split payment di 

€21.840,00, mediante l’impegno di seguito indicato: 
 

Cap. Impegno Prelievo  
IVA 

22% 

Sommano 
Liqu. Mand. 

10550 225/2019 € 21.840,00 € 873,60 € 22.713,60   

 

2 di dare atto che sull’impegno n. 255/2019 residua la somma di € 17.537,60 la quale: 

X  rimane a disposizione per le successive liquidazioni. 
 

3 Dare atto altresì, che il parere di regolarità amministrativa, contabile e fiscale viene reso con 

la sottoscrizione della presente. 
 

4 Emettere mandato di pagamento per € 21.840,00 in favore della Società Sodexo Motivation 

Solutions Italia S.r.l. con sede in OMISSIS, da effettuarsi mediante accredito sul c/c 

dedicato – Cod. IBAN OMISSIS 
 

5 In esecuzione della legge di stabilità e del DM 23/01/2015 attuativo dello Split payment, 

versare all’Erario la quota IVA della predetta fattura pari ad € 873,60. 

 

   Il Redattore             Il Responsabile del Procedimento 

              Angelo Ficano              Salvatore Castronovo 

       _________________      ________________________________ 

 

 

 

 



 
 

Il Responsabile di P.O. Direzione IV 

Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato 

 

Vista la superiore proposta di Determinazione; 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 
Ritenuto con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause di 

            incompatibilità previste dalle Normative vigenti in riferimento a quanto prescritto  

            nel codice di comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 
Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di  

              interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 
 

DETERMINA 
 

Fare propria e approvare la suddetta proposta di Determinazione del Responsabile del  Servizio di 

Provveditorato/Economato che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta. 
 

        Il Responsabile di P.O. Direzione IV 
Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato 

D.ssa Giacomina Bonanno 
___________________________________________________ 


